АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  18.01.2024 № 31
г. Малая Вишера

О внесении изменений в со-
став комиссии по проведе-
нию мониторинга техниче-
ского состояния много-
квартирных домов, распо-
ложенных на территории
Маловишерского город-
ского, Бургинского и Ве-
ребьинского сельских посе-
лений

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии по проведению мониторинга

технического состояния многоквартирных домов, расположенных на

территории Маловишерского городского, Бургинского и Веребьинского

сельских поселений, утвержденный постановлением Администрации

муниципального района от 26.04.2017  № 486, изложив его в редакции:

« Малышев А.А. - заместитель Главы Администрации муниципального рай-
она Новгородской области, председатель комиссии;

 Помещикова Л.С. - председатель комитета по управлению имуществом Ад-
министрации муниципального района Новгородской об-
ласти, заместитель председателя  комиссии;

 Игнашева Л.М. - ведущий специалист отдела коммунально–энергетиче-
ского комплекса, транспорта и связи Администрации му-
ниципального района Новгородской области, муници-
пальный жилищный инспектор, секретарь  комиссии.

 Члены комиссии:

 Александрова В.В. - мастер ООО «Новый город» (по согласованию);

 Завалишина Т.Г. - директор муниципального казенного учреждения
«Служба заказчика» (по согласованию);

 Котова С.А. - заведующий отделом градостроительства и дорожного
хозяйства  Администрации муниципального района Нов-
городской области;

 Оплачко С.В. - генеральный директор ООО «Монолит» (по согласова-
нию);

 Петрова А.Г.   - генеральный директор ООО «ЕвроДом» (по согласова-
нию);

 Шамова Л.Н. - заместитель генерального директора ООО «Темп» (по со-

гласованию);

 Представители от
собственников
помещений МКД

- по решению общего собрания собственников помещений
МКД (протокол общего собрания);

 Председатели правления ТСЖ, ТСН. ».

2.  Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение».

Глава Администрации   Д.Б. Платонов